
2025年山东城市服务职业学院单招分数线

序号 专业代码 专业名称 分数线

1 540201 餐饮智能管理 317

2 530701 电子商务 348
3 460310 工业互联网应用 322
4 500304 国际邮轮乘务管理 316
5 550106 环境艺术设计 301
6 540106 酒店管理与数字化运营 329
7 550111 美容美体艺术 290
8 540202 烹饪工艺与营养 322
9 540108 葡萄酒文化与营销 320
10 530706 商务数据分析与应用 343
11 490104 食品检验检测技术 324
12 490103 食品营养与健康 319
13 490101 食品智能加工技术 317
14 510204 数字媒体技术 319
15 510102 物联网应用技术 260
16 540204 西式烹饪工艺 327
17 520802 婴幼儿托育服务与管理 340
18 540205 营养配餐 321
19 540111 智慧旅游技术应用 260
20 510109 智能光电技术应用 309
21 460201 智能制造装备技术 325
22 540203 中西面点工艺 337

2025年山东城市服务职业学院综评分数线

序号 专业代码 专业名称 分数线

1 540201 餐饮智能管理 264.59

2 530301 大数据与财务管理 265.44

3 530302 大数据与会计 269.72

4 460310 工业互联网应用 266.11

5 500304 国际邮轮乘务管理 264.65

6 550106 环境艺术设计 265.62

7 540106 酒店管理与数字化运营 266

8 550111 美容美体艺术 264.69

9 540202 烹饪工艺与营养 264.8

10 540108 葡萄酒文化与营销 264.58

11 490104 食品检验检测技术 268.33

12 490103 食品营养与健康 264.99

13 490101 食品智能加工技术 264.54

14 510204 数字媒体技术 266.7

15 510102 物联网应用技术 265.47

16 540204 西式烹饪工艺 265.5

17 540111 智慧旅游技术应用 264.65

18 510109 智能光电技术应用 273.76

19 460201 智能制造装备技术 277.23

20 540203 中西面点工艺 267.19


